[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	01.06.2015
	№
	138

Об утверждении перечня праздничных и культурно-массовых мероприятий городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 г., в новой редакции
В связи с уточнением расходов по мероприятиям, проводимых на территории городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень праздничных и культурно-массовых мероприятий городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 г., в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу п.1 постановления администрации городского поселения Воскресенск от 31.12.2014г. № 805 с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
5. Директору МУ «Централизованная бухгалтерия» Черниковой И.А. осуществлять финансирование за счет  бюджетных средств муниципальных учреждений согласно настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации - начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.
Глава городского поселения Воскресенск
А.В. Квардаков
Приложение

к постановлению администрации

городского  поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от 01.06.2015 №138
	Перечень

	 праздничных и культурно-массовых мероприятий

	городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района

	на 2015 г.

	Сроки проведения
	Наименование мероприятия
	Финансирование /тыс. руб./
	Ответственные

	ЯНВАРЬ - АПРЕЛЬ
	Просветительский проект «Джаз на все времена»
	15,0
	МУ «Концертно-выставочный зал»

	МАРТ
	Городская праздничная программа «Широкая масленица»
	100,0
	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	АПРЕЛЬ
	V открытый городской творческий фестиваль "Знамя Победы"
	40,0
	МУ «Дворец культуры «Цементник»

	АПРЕЛЬ- МАЙ
	Итоговое городское мероприятие среди коллективов художественной самодеятельности.

Награждение победителей и участников фестивалей и конкурсов
	60,0
	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	МАЙ
	Городское праздничное   мероприятие, посвященное  70-й годовщине  Победы  в Великой Отечественной  войне
	800,0

	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	МАЙ
	Митинг, посвященный 70-й годовщине  Победы  в Великой Отечественной  войне
	40,0
	МУ «Дворец культуры «Цементник»

	МАЙ
	Праздничное мероприятие, посвященное 70-й годовщине  Победы  в Великой Отечественной  войне (на Красном Строителе и Москворецком квартале)
	120,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	МАЙ- ИЮНЬ
	Городское  мероприятие, посвященное Дню защиты детей
	50,0
	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	МАЙ-ИЮНЬ
	Городское праздничное мероприятие, посвященное Дню  города Воскресенск
	1200,0

	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	МАЙ-ИЮНЬ
	Городское праздничное мероприятие, посвященное Дню города Воскресенск (Красный Строитель, Москворецкий квартал и парк в центральной части города)
	745,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	МАЙ-ИЮНЬ

	Городское праздничное мероприятие, посвященное Дню города Воскресенск (Цемгигант и парк в центральной части города)
	475,0
	МУ «Дворец культуры «Цементник»

	ИЮНЬ
	Торжественное открытие парка культуры и отдыха «ЦКиД «Москворецкий»
	200,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	ИЮНЬ
	Торжественное мероприятие, посвященное Дню города Воскресенск
	60,0
	МУ «Концертно-выставочный зал»

	ИЮНЬ
	Памятное мероприятие, посвященное 74-й годовщине начала  Великой Отечественной войны
	15,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	ИЮНЬ - АВГУСТ
	Музыкальный проект «От классики до джаза»
	400,0
	МУ «Концертно-выставочный зал»

	ИЮНЬ-ДЕКАБРЬ
	Концертная программа духового оркестра
	350,0
	МУ «Дворец культуры «Цементник»

	МАЙ -АВГУСТ
	Проект «В городском парке»
	100,0
	МУ «Кинокультурный центр «Прогресс»

	ИЮНЬ - СЕНТЯБРЬ
	Праздник «День двора»
	150,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	ИЮНЬ-АВГУСТ
	Музыкальный проект «Воскресенские вечера»
	300,0
	МУ «Дворец культуры «Цементник»

	ИЮНЬ-АВГУСТ
	Музыкальный проект  народного творчества «Конфетки - бараночки»
	250,0
	МУ «ЦКиД «Москворецкий»

	ИТОГО
	5470,0